
Pravidla a podmínky soutěže pro odběratele newsletterů LACTALIS 

FOODSERVICE  
 

Účast v soutěži a její průběh se řídí výhradně následujícími ustanoveními. 

1) Pořadatelem soutěže je společnost Lactal is CZ, s.r.o., se s ídlem Líbalova 
2348/1, Chodov, 149 00 Praha 4, zapsan á v obchodn ím rejstříku  veden ém u  

Městského soudu  v Praze, sp. zn . C98707, IČO: 271 32 471 („pořadatel“).  

2) Sou těž probíhá od 26. 3. 2024 do 1. 4. 2024 23:59:59 hod. 

3) Do sou těže se může účastn ík zapoji t pouze v době konán í sou těže 
vyplněním on line formuláře pro odběr newsletterů, vyplněn ím svého e -mailu  a 
dalších  potřebných  údajů  do příslušného okénka na webové stránky či 

formu láře na tomto odkazu : h ttps://www.lactal isfoodservice.cz/newsletter a 
poskytnutím souhlasu se zpracováním osobních údajů ve stanoveném rozsahu. 

4) Sou těže se mohou zúčastnit pouze fyzické osoby starší 15 let – spotřebitelé 

s doručovací adresou  v České republice.  

5) Výhrou  jsou  tyto produkty: 

8× Směs pro přípravu  dezertu  Pan na Cotta 

8× Směs pro přípravu  Cheesecake  

6) Účast je zcela dobrovolná, bezplatná a podmíněná registrací k odběru  
newsletteru Lactalis Foodservice. Registrace musí být platná až do okamžiku  

losování. Účastníci se mohou z odběru newsletteru kdykoli  bezplatně odh lásit 
pomocí příslušného odkazu  přímo  v newsletteru , odh lášen ím končí účast v 

sou těži. Uděleny budou  pouze ceny popsané v sou těži, výh ry nen í možné 
směn it na peníze či vyměn it za jiné plnění. Výhra je nepřenosná. Její hodnotu  
nelze vyplati t ve f inančn ích  prostředcích . Pořadatel nenese žádnou  

odpovědnost za jakoukoli  ú jmu způsobenou v souvislosti s účastí v sou těži či  v 
souvislosti  s čerpán ím výher. 

7) Výh ra bude u rčena náhodným losem ze všech účastníků, kteří řádně spln i l i  

pravidla této sou těže. Datum pro vylosován í výherců  je v  pondělí následu jící 
týden  po skončen í sou těže , tedy 8. 4. 2024. Výherci budou  uveřejněn i na 
facebookové stránce Lactal is Foodservice. Výherce/kyně ceny bude 

neprodleně vyrozuměn /a e-mailem na základě údajů uvedených při  registraci k 
odběru  newsletteru . Výherci budou  kon taktován i zákazn ickým servisem za 

účelem ověření nároku na výhru, sdělení kontaktních údajů pro doručen í výh ry 
a výh ra jim bude v případě splněn í podmínek sou těže zaslána na adresu  na 
území České republiky, kterou v rámci komun ikace poskytnou . Výherc e musí 

pořadatel i potvrdit převzetí oznámení o výh ře nejpozději do data uvedeného v 
oznámení o výh ře a poskytnout další údaje požadované pořadatelem. Pokud 

lhů ta uplyne, je pořadatel oprávněn  vybrat nového výherce náhodným 
losován ím. 



8) Vymáhání účasti v sou těži či  nároku na výh ru  soudn í cestou  je vyloučeno. 

Zaměstnanci společnosti Lactalis a jejich  osoby blízké jsou  z účasti  v sou těži 
vyloučen i. 

9) Věcně příslušným subjektem mimosoudního řešen í spotřebitelských  sporů  

souvisejících se sou těží je Česká obchodní inspekce, Štěpánská 567/15, 120 
00 Praha 2, in ternetové stránky: www.coi.cz. 

10) Účastí v sou těži bere sou těžící na vědomí a souhlasí s tím, že pořadatel je 

jakožto správce osobn ích  údajů  oprávněn  zpracovávat jeho osobn í údaje v 
rozsahu  e-mailové adresy a v případě výh ry i  jména, příjmen í, telefonn ího 
čísla, adresy pro doručování a případně dalších údajů sdělených  pořadatel i , a 

to pro účely účasti  v sou těži a na dobu  nezbytnou  pro uspořádán í sou těže 
včetně ověření nároku  na výh ru , doručován í výher a případnou  kon trolu  ze 

strany veřejnoprávních orgánů. Osobní údaje budou uchovány dva měs íce od 
konce doby konán í sou těže a dále je pořadatel oprávněn  osobn í údaje 
zpracovat pro případ uplatněných  nároků  a případnou  kon trolu  ze strany 

orgánů veřejné moci, a to nejdéle po dobu  tří let od skončen í sou těže. Bl ižší 
podmínky zpracován í osobn ích  údajů  jsou  uveden y v oznámen í o och raně 

osobn ích  údajů . 

V souvislosti se zpracováním osobních údajů má sou těžící práva blíže uvedená 
v oznámení o och raně osobních údajů, která může kdykol i  uplatn it způsobem 
tam uvedeným. 

11) Pořadatel si  vyh razu je právo kdykol iv pozměn it pravidla sou těže, právo 
změn it deklarované výh ry za výh ry obdobného typu  či právo sou těž zkráti t, 
prodloužit či  úplně zrušit bez udání důvodů  a stanoven í náh rady, a to formou  

písemného dodatku  k těmto pravid lům. 

12) Pravidla jsou po dobu  sou těže dostupná  na www.lactal isfoodservice.cz. 

 
 
 


